COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

Qi

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 01.09.2025

MNeub ong nuuubl Pizza Group Entry Max 8
LleHa ¢ HOC: 151 237 pyo.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
OunameTp Nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuyecTtso nuuL, B oaHOM KaMepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl Kamepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MowHocTb, KBT

LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTPUYECTBO
2

330

8

4
700x700x150
380

11.2

990

920

680

149

163.9

ApTukyn: 864444

Meub ons nuuuel Pizza Group Entry Max 8 ncnonb3yetcst B nULLEpUsix, pecTopaHax, kade, 6apax n opyrmx
3aBefeHunsx 06Ll.leCTBeHHOFO NUTaHNA 1 TOProenanv onsa Bbinevykn NuuLbl 1 XJ1€606yJ'IOLIHbIX n3nenuvn, Tpe6yloumx BbICOKOW
Temnepartypbl NpurotoeneHnsl. OHa NPeKpacHo NoOXoAWT AJist MECT C eXeaHEBHbIM BONbLWIM KONMYECTBOM NoceTuTenei.

SﬂeKTpl/l'-leCKaﬂ MoLesib C MeEXaHN4YeCKUM ynpasneHnem, C OFHGyI'IOpHOVI NOBEPXHOCTbIO Ha NoAe 1 CTalibHbIMA T3Hamn,
pacnono>XeHHbIMK CTyneH4YaTo Ha ceoae, 4Tobbl 0HecneynTb MeHblLee naageHne TeMneparypbl psA4OOM C OBEPbIO.

OcobeHHOCTH:

e 2 BbICOKOKAYECTBEHHbLIX MEXaHMYECKNX TEPMOMETP Onsa nognep>xaHus HeobxoaMMoin TeMneparypbl B Kamepax

° YHy‘-ILLIeHHaﬂ Tennonsonsaunga Kamepbl

* ANOMVHUEBOE MOKPbITVE CTEHOK paboyert kamepbi

* Kaponpo4yHoe CMOTPOBOE CTEKO
* BHyTpeHHsis noacBeTka kamepsbl

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencteutenoHa 1 OeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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