

Коммерческое предложение от 22.10.2025

Печь для пиццы Pizza Group Entry Max 8

Цена с НДС: 155 600 руб.

Артикул: 864444



Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	2
Диаметр пиццы, мм	330
Вместимость (пицц)	8
Количество пицц в одной камере	4
Внутренние размеры камеры, мм	700x700x150
Подключение, В	380
Мощность, кВт	11.2
Ширина, мм	990
Глубина, мм	920
Высота, мм	680
Вес (без упаковки), кг	149
Вес (с упаковкой), кг	163.9

Печь для пиццы <u>Pizza Group Entry Max 8</u> используется в пиццериях, ресторанах, кафе, барах и других заведениях общественного питания и торговли для выпечки пиццы и хлебобулочных изделий, требующих высокой температуры приготовления. Она прекрасно подходит для мест с ежедневным большим количеством посетителей.

Электрическая модель с механическим управлением, с огнеупорной поверхностью на поде и стальными ТЭНами, расположенными ступенчато на своде, чтобы обеспечить меньшее падение температуры рядом с дверью.

Особенности:

- 2 высококачественных механических термометр для поддержания необходимой температуры в камерах
- Улучшенная теплоизоляция камеры
- Алюминиевое покрытие стенок рабочей камеры
- Жаропрочное смотровое стекло
- Внутренняя подсветка камеры

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.